

Pachet instalatii de incalzire

I.D.: 100303925

Data publicarii	17.07.24	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.415,38 RON - 2.415,38 RON

Descriere: Pachetul cuprinde: S TEAVA PPRC CU INSERTIE DE FIBRA PN20 40MM 80 MI x 8.39RON= 671.20RON REDUCTIE ZINCATA 6/4"-5/4" 2 Buc x 5.17RON= 10.34RON NIPLU ZINCAT 5/4" 6 Buc x 6.39RON= 38.34RON OLANDEZA ZINCATA 5/4" 1 Buc x 18.58RON= 18.58RON FERRO FILTRU DE IMPURITATI Y PN10 5/4" (F04) 1 Buc x 47.27RON= 47.27RON FERRO SUPAPA SENS CU ARC 5/4" (ZZ4) 1 Buc x 31.50RON= 31.50RON FERRO F-POWER ROBINET BILA 5/4" I-E PN30 (KFP41) 2 Buc x 54.20RON= 108.40RON WILO POMPA YONOS PICO 1.0 30/1-8 (4248091) 1 Buc x 1,256.00 RON= 1,256.00 RON S MUFA PPRC 40-5/4" EXT 2 Buc x 38.82RON= 77.64RON S COT PPRC 40/90 16 Buc x 1.41RON= 22.56RON S REDUCTIE PPRC 40-32 2 Buc x 0.46RON= 0.92RON S MUFA PPRC 40 15 Buc x 0.77RON= 11.55RON S COT PPRC 40/45 4 Buc x 1.27RON =5.08 RON WALRAVEN 2S BRATARA CU DIBLU CAUCIUC 5/4" 40-46MM (33245046) 4 Buc x 2.90RON= 116.00 RON
